ществующим централизованным сетям, водоснабжения, теплоснаб-
жения отсутствует. Техническая возможность подключения к сетям 
энергоснабжения имеется при условии заключения договора на техно-
логическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 232 619 (двести тридцать 

две тысячи шестьсот девятнадцать) рублей 66 копеек.
Размер задатка – 232 619 (двести тридцать две тысячи шесть-

сот девятнадцать) рублей 66 копеек.         
Шаг аукциона –  6 978 (шесть тысяч девятьсот семьдесят во-

семь) рублей 58 копеек. 
Земельный участок обременен самовольной постро йкой.

[...]

к существующим централизованным сетям водоснабжения, тепло-
снабжения отсутствует. Техническая возможность подключения к 
сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона –годовая арендная плата – 15 
318 (пятнадцать тысяч триста восемнадцать) рублей 00 копеек.

Размер задатка – 15 318 (пятнадцать тысяч триста восемнад-
цать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона –  459 (четыреста пятьдесят девять) рублей 54 
копейки. 

Организованный подъезд к участку отсутствует. Возможно подъ-
ехать к границам участка через смежные земельные участки (кад. № 
66:33:0101010:457) по грунтовой дороге.

Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется само-